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VavaCars'ta biz sadece bir teknoloji şirketi değiliz. Bizler, Türkiye'deki otomotiv sektöründe

devrim yaratmaya kararlı, kullanılmış otomobil endüstrisinde vizyoner, yenilikçi ve öncüleriz.

Şirketimiz, derin bir bağlılık, proaktif inisiyatif ve girişimci ruh kültürüyle büyümektedir.

Çalışanlarımız sadece bir iş yapmıyor, sınırları zorluyor ve normları çiğniyor. Pratik,

departmanlar arası işbirliğinin gücüne ve sadece kendi sektörümüzde değil, ötesinde statükoya

meydan okumanın gücüne inanıyoruz.

Mesleki geçmişiniz, eğitim geçmişiniz veya sektörünüz ne olursa olsun, istisnai bir çalışma

geçmişiniz ve yenilik tutkunuz varsa, sizi ekibimizde görmek isteriz. VavaCars'ta mesele

sadece ne yaptığınız değil, neler yapabildiğinizdir.

Otomotiv endüstrisinin geleceğini yeniden tanımlarken bu heyecan verici yolculukta bize

katılın. İşimiz sadece araba alıp satmak değil,

insanların kullanılmış araba pazarını nasıl algıladıklarını yeniden şekillendiren benzersiz bir

kullanıcı deneyimi yaratmak. Sadece oyunu değiştirmiyoruz - yeni bir oyun yaratıyoruz.

Kariyerinizi hızlı şeride yönlendirmeye hazır mısınız? VavaCars yolculuğuna bugün

başlayın!

Requirements

OPERASYON

Alanında uzman ekspertizler, mekanik teknisyenleri, üretim çalışanları ve operasyon

profesyonellerinin yer aldığı küresel bir ekibe katılın ve gezegenin en çeşitli araçlarını

yenileyin.
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Teslim alınan araçları herhangi bir hasar vermeden güvenli bir alana çekmek ve

korumak.

Satın alınan araçların yedek anahtarları, SD kartları, yedek lastikleri gibi donanımlarını

güvenli ve sistemli bir şekilde muhafaza etmek. Bu donanımları kayıt altına alarak

VavaCars sistemine yüklemek.

Araç toplama merkezinin düzenini, tertibini ve temizliğini sağlamak.

Araç Ekspertiz ve Yenileme Merkezinde bulunan araçları günlük olarak saymak ve bu

sayımları bağlı olduğunuz yöneticiye raporlamak.

Açık artırma ile satılan araçları özel bir alana çekerek sevk için hazır hale getirmek.

VavaServis müşterilerinin araçlarını güvenli ve sorunsuz bir şekilde servise almak ve teslim

etmek.

Araç Ekspertiz ve Yenileme Merkezi'ndeki istasyonlar arasında araç hareketliliğini

sağlamak.

Bize ne katacaksın?

• İyi iletişim becerilerine sahip, güven oluşturabilen ilişkiler kurabilen, • Takım

çalışmasına yatkın • Lojistik, depo ve sevkiyat alanlarında deneyim sahibi • Sistematik

düşünebilen, planlama yapabilen. • Detaylara önem veren, çözüm odaklı

yaklaşabilen • İyi bir araç kullanıcısı ve aktif olarak araç kullanabilen. • Otomotiv sektörü

konusunda bilgi sahibi, • Lise, yüksekokul veya tercihen üniversite mezunu • Geçerli

sürücü ehliyetine sahip (B) • Esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilen

Biz Kimiz?

VavaCars olarak, Türkiye'de ikinci el araç alım satım işlemleri için bir platformdan daha

fazlasıyız; otomotiv endüstrisinde devrim yaratıyoruz. Misyonumuz, otomobil alım

satım deneyimini sorunsuz, şeffaf ve güvenilir bir sürece dönüştürmektir.

Sadelik, şeffaflık ve rahatlığa öncelik vererek, müşterilerimizin evlerinin rahatlığında

çevrimiçi olarak arabalara göz atmalarını, değerlendirmelerini ve satın almalarını

mümkün kıldık. Kapsamlı hizmetlerimiz sadece işlemlerin ötesine geçiyor, VavaServis

ve VavaGaraj gibi girişimlerle, bakımdan lastik satın almaya kadar araçla ilgili her



türlü ihtiyacı karşılıyor, kullanıcılarımıza stressiz bir deneyim sağlıyoruz.

2019'daki lansmanımızdan bu yana, VavaCars yalnızca binlerce otomobilin

ticaretini başarıyla yapmakla kalmadı, aynı zamanda müşterilerin, küresel

sponsorların ve yatırımcıların güvenini kazandı. Sadece istisnai hizmet sunmaya

değil, sürekli yenilik yapmaya ve mümkün olanın sınırlarını zorlamaya inanıyoruz.

Başarımızın temelinde özverili ve deneyimli Vavan ekibimiz yer almaktadır.

Büyümeye ve pazarı yeniden tanımlamaya devam ederken, inovasyon

yolculuğumuza katılmaya hazır, ileri görüşlü bireyleri aramızda görmeyi dört gözle

bekliyoruz. VavaCars'ta mesele sadece başardıklarımız değil, birlikte inşa ettiğimiz

çığır açıcı bir gelecek. Sizi işbirliği fırsatlarını keşfetmeye ve heyecan verici

devrimimizin bir parçası olmaya davet ediyoruz.

Benefits

Benzersiz ve heyecan verici bir paket sunuyoruz - yerel otomobil alanında böyle bir şey

denenmedi ve en iyisini istiyoruz. Rekabetçi bir paket ve çalışan mutluluğuna odaklanan bir

kültür sunuyoruz.

Performans bonusu

Bireysel özel sağlık sigortası

Ulaşım desteği

Yemek ücreti

Sıcak bir çalışma ortamı ve sosyal etkinlikler

Araç Ekspertiz ve Yenileme Merkezimiz Pendik lokasyonludur.
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